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Zmluvaodielo

uzatvorend podl'a § 631 nasl. ust, Ob&ianskeho zakonnika
medzu zmluvnymi stranami

Objednavatel’: Slovenska republika - Ustredie Pudovej umeleckej vyroby
Zastupeny: Ing. Milan Beljak, riaditel

Sidlo: Obchodna ulica ¢. 64, 816 11 Bratislava

ICO: 00 164 429

Pravna forma: Statna prispevkova organizacia zriadena zékonom ¢.4/1958 Zb.
Bankové spojenie: Statna pokladnica, Radlinského 32, 810 05 Bratislava

Cislo t¢tu: 7000071441/8180

(d’alej len ,,objednavatel*)

a
Zhotovitel: Edmund Kele
Trvaly pobyt: Odesk4 9305/16, 821 06 Bratislava
Cislo uctu: 0010383666/0900
(d’alej len ,,zhotovitel™)
CL 1

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je odborné zreStaurovanie predmetov zdreva podla
zoznamu, ktory tvori nedelitelnu prilohu tejto zmluvy (d’alej len ,.dielo®).

2. Zhotovitel' sa zaviizuje, ze dielo podl'a ods.1 tohto ¢lanku vykona v lehote do 20. 12.
2007.

3. Objednavatel’ sa zavizuje dielo prevziat’ a zaplatit’ dohodnuti cenu v zmysle ¢l. II ods.
1 tejto zmluvy.

CL I
Cena

1. Cena za dielo bola stanovend dohodou oboch zmluvnych stran v silade so zakonom
NR SR & 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskorsich predpisov vo vyske 10 500,- Sk,
slovom desattisicpét’sto slovenskych kortn.

2. Zmluvné strany sa dohodli, Ze objednavatel’ uhradi zhotovitel'ovi dohodnuti cenu,
a to bezhotovostne prevodom na G&et predavajiceho, ktory je uvedeny v zahlavi tejto
zmluvy do 21 dni odo dila protokoldrneho prevzatia diela.

CL. II1.
Prava a povinnosti zmluvnych stran

1. Miestom dodania diela je depozitar v Stupave.
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Zmluvné strany sa dohodli, Ze zhotovitel odovzdad a objednavatel’ preberie dielo
zéklade protokolu o odovzdani aprevzati. Objedndvatelom poverenou osobou
k prevzatiu diela je Anna Chlupova.

Zhotovitel sa zavézuje vykonat’ dielo osobne a na svoje nebezpecenstvo.

Zhotovitel’ sa zavizuje zhotovit' dielo podla svojich najlepsich schopnosti a vedomosti
riadne a vas.

Zhotovitel' sa zavizuje, Ze zhotovi dielo podla pokynov objednavatel'a. V pripade, Ze
potas vyhotovenia diela d6jde k zmendm, ktoré st vrozpore s pokynmi
objednavatel’a, zhotovitel' je povinny na to bez zbytoéného odkladu objednavatela
upozornit’ a riadit’ sa jeho d’al§imi pokynmi.

Zhotovitel’ zodpovedd za vady diela v ase jeho odovzdania. Po odovzdani zodpoveda
len za tie vady, ktor{ vznikli poruSenim jeho povinnosti. Zhotovitel' nezodpoveda za
vady diela, ktoré vznikli neodbornym nakladanim s dielom zo strany objednavatela.

CL IV
Sankcie za neplnenie zmluvy

V pripade nedodrzania terminu plnenia tejto zmluvy moZze objedndvatel uplatnit
u zhotovitel'a zmluvnu pokutu vo vyske 0,05% z celej ceny, za kazdy aj zacaty den
ome8kania. Uplatnenim zmluvnej pokuty nie je dotknuty narok objednavatela na
uplatnenie nahrady $kody vo¢i zhotovitel'ovi.

V pripade meskania Uhrady méZe zhotovitel uplatnit’ u objednavatela urok z
omeskania vo vyske 0,05% z ceny diela za kazdy aj zaCaty deti omeskania.

CLV
Odstapenie od zmluvy

Objednavatel’ je opravneny odstipit’ od zmluvy ak bude zrejmé, Ze dielo nebude v¢as
hotové alebo nebude vykonané riadne, a ak zhotovitel neurobi napravu ani

v poskytnutej primeranej lehote.

Objednavatel’ je opravneny odstupit’ od zmluvy aj vtedy, ak mé dielo pri jeho
odovzdani vadu, ktora ho robi pre objednavatel’a neupotrebitel'nym.

Zmluvné strany sa dohodli, Ze su opravnené odstupit’ od zmluvy aj vtedy, ak jedna zo
zmluvnych stran porusi ustanovenia tejto zmluvy zvlast’ hrubym spdsobom.

V pripade odstipenia objedndvatela od zmluvy z ddvodov vplyvu vy$3ej moci je
objednavatel’ povinny zaplatit’ zhotovitel'ovi ndklady vynaloZené na realizaciu diela,
ktoré preukazatel'ne vynalozil po¢as doby platnosti zmluvy.

Zhotovitel’ a objednavatel’ nie su v omeSkani, ak toto vznikne v pripade vplyvu vy§sej
moci. Pod vy§§ou mocou sa rozumeju okolnosti, ktoré nastali po uzavreti zmluvy ako
vysledok nepredvidatel'nych a zmluvnymi stranami neovplyvnitelnych prekaZok.

Cl. V1
Zaverecné ustanovenia

Zmluvné strany sa dohodli, Ze zmeny znenia tejto zmluvy musia byt’ vyhotovené vo
forme pisomnych dodatkov k tejto zmluve, ktoré musia byt schvélené oboma
zmluvnymi stranami.

Za dorudent pisomnost’ sa povazuje podla tejto zmluvy aj pisomnost’, ktora bola




zaslana doporugene postou na adresu zmluvnej strany uvedenej na tejto zmluve
v zéhlavi a to aj ked’ sa vrati postou ako nedorucitelna alebo neprevzata v odbernej
lehote a to 3. diiom vréatenia odosielajucej zmluvnej strane

3. Zmluyné strany vyhlasuju, Ze obsahu zmluvy porozumeli, suhlasia s fiou na znak ¢oho
ju podpisuju.

4. Zmluvné strany vyhlasujt, ze zmluvu uzatvorili slobodne, vazne, nie v tiesni, ani za
napadne nevyhodnych podmienok.

5. Zmluva je vyhotovené v troch vyhotoveniach, z ktorych jedno obdrzi zhotovitel’ a dve
vyhotovenia si poneché objednavatel’.

V Bratislave, 10. 09. 2007

USTREDIE
{UDOVEJ UMELECKE] VYROBY
OBCHODNA 64
21611 BRATISLAVA1

objednavate




L. Zoznam predmetov z dreva uréenvch na konzervovanie a re§taurovanie

1. ev.t. 101 piest

2. bez ¢&. piest

3. 568 piest

4, 709 piest

8 476 piest

6. 521 piest

T 607 piest

8. 993 korytko dlabané dlhé
9. 652 vahan

10 138 vahan

11. 662 vahan

12, 655 podnos dreveny

13, 183 vahan

14, 34 miska dlabana

L5, 342 miska (Kautman — kone)
16. 365 miska

17. 341 miska

18. 95 vahan

19. 87 vahan

20, 991 vahan

21. 1031 misa

22, 1030 misa

23, 850 vahan

24, 990 vahan

25; 1028 misa vybijana

26. 340 laskag na orechy

27, 331 liskad na orechy

28. 181 stolicka

28, 387 stolicka

30, 388 stoli¢ka

3. 1113 truhli¢ka malovang
32. als forma na ostiepok

3%, 60 2 forma na syr , kac¢ica®
34, 685/1 2 forma na syr ,,vtak*
35 55 2 forma na syr

36. 57 2 forma na syr ,,srdce®
37. 647 2 forma na syr

38. 343 2 forma na syr , kadica®
39, 1014 2 forma na syr ,kohut*
40 685/2 2 forma na syr , kadica*
41. 685/3 2 forma na syr i
42, 92 2 forma na syr , baran®
43, 582 2 forma na ostiepok

44, 1017/1 2 forma na o$tiepok

45. 1017/2 2 forma na otiepok

46. 589 2 forma na o$tiepok

47. 92 2 forma na ostiepok




48.
49.
50.
51l
52
33
34,
55.
56.
37,
58,
29,
60.
6l.
62.
63.
64.
63.
66.
67.

558
359
583
562
563
1015
1016
863
162
714
63

64
268
178
¥
557
13090
13091
12899
12818
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forma na syr ,.kohut*
forma na syr ,,baran*
forma na syr ,,ryba‘
forma na syr ,,orol‘l‘
forma na syr ,,zajac*
forma na syr ,,baran®
forma na syr ..kadica™
forma na maslo

forma na maslo
forma na syr skladacia
sudok maly

sudok maly

nadoba na bryndzu
nadoba na bryndzu
Cutora

forma na syr hranatd ,,srnka*
miska dlabana hranata
miska dlabana dlha
lyzi¢nik

lyziénik vel'ky






